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odwietlenie



Lp. | Nr spec.techn.

1 2

Opis

3

1 | ST przebudowa | Demontaz oprawy os$wietlenia

linii

energetycznych
2 |jw.
3w
4 |jw.
5 j.w.
6 j.w,
7 |j.w.
8 |j.w.
9 |jw.
10 |j.w.
11 |jw.
12 |j.w.
13 |jw.
14 |j.w.
15 |jw.
16 |j.w.
17 |j.w.
18 |j.w.
19 |j.w.
20 |j.w.
21 |j.w.

22

zewnetrznego na stupie lub wysiegniku

Montaz stupa oswietleniowego wys. 9 m
z fundamentem

Montaz wysiegnika - 1 rura na stupie

Montaz przewodéw wciaganych do
latarnii wys. 9 m 1 ram 1 ram

Montaz oprawy LED 540W na stupie

Sprawdzanie i pomiar obwodu
elektrycznego NN ilosci 1 faz

Wykop pionowy reczny dla urzgdzenia
przeciskowego gr kat IlI-1V

przewiert mechaniczny rura SRS w 110

Kopanie rowow dla kabli recznew gr kat
Y,

zasypanie rowow dla kabli dowiezionym
piaskiem

Uktadanie kabla YAKY 4x25 w rowach
kablowych recznie

Uktadanie kabla YAKY 4x25 na stupach
betonowych

Uktadanie kabla YAKY 4x25 do rur
ostonowych na stupie

Montaz rury ostonowej SV50 na stupie

Zarobienie na sucho konca kabla A1 do
1 KV 4 zytowego o przekroju 25 mm?2

Badanie linii kablowej NN w ilosci 4 zyt
Ukfadanie uziomu w rowie kablowym

Przewdd uziemniajacy na stupie z
bednarki 200 m2

Badanie instalacji uziemniajacej pomiar
pierwszy

Montaz ogranicznika przepiec linii NN
izolowany bez odtgczenia

Podtgczenie przewoddw pojedynczych
do 25 mm2 do linki na stupie

Inwentaryzacja powykonawcza roboét

Wartos¢ kosztorysowa robét bez podatku VAT

Podatek VAT

Ogoétem wartos¢ kosztorysowa robét

Jedn.
miary

kpl

szt

szt

szt

szt

szt

m3

m3

m3

szt

szt

szt

szt

szt

llos¢

1.00

4.00

4.00
4.00

4.00
4.00

18.00

46
11.20

11.20

94.00

3.00
7.00

99

Cena
zt

6

Wartos¢
zt
(5x6)

7



Stownie:



